
 
 
 
 
 
 

 
CBAM TÄNÄÄN JA VARAUTUMINEN MUUTOKSIIN  
 
EU:ssa on otettu käyttöön hiilidioksidipäästöjen vähentämismekanismi CBAM, jolla säännel-
lään tiettyihin tavaroihin sisältyviä kasvihuonekaasupäästöjä tuotaessa niitä Euroopan unio-
nin tullialueelle.  
  
Parhaillaan eletään siirtymäkautta, jonka aikakana CBAM-säännösten soveltamisalaan kuulu-
vien tavaroiden maahantuojat raportoivat päästötiedot, mutta eivät vielä joudu maksamaan 
CBAM-maksuja. Tuotteiden valmistajilta on kuitenkin saatava tuotteiden todelliset päästö-
tiedot. CBAM-maksujen maksamisen on määrä alkaa vuonna 2026.  
 
Komissio on helmi-maaliskuun vaihteessa 2025 esittänyt merkittäviä muutoksia CBAM-jär-
jestelmään. Iso osa nykyisin CBAM-järjestelmän piiriin kuuluvista yrityksistä putoaisi CBAMin 
soveltamisalan ulkopuolelle vuonna 2026. CBAM-järjestelmän piiriin yhä kuuluville tulisi tiet-
tyjä helpotuksia, joskin valtaosa nykyisin tiedossa olevista velvollisuuksista jäisi voimaan, jos-
kin muuttuneina. Muutokset edellyttävät vielä hyväksyttyä lainsäädäntökäsittelyä.  
  
Tule kuulemaan, miten CBAM-vaatimukset ja niihin kaavailut muutokset vaikuttavat yrityk-
seesi ja mitä helpotuksia teknologia tarjoaa tietojen keräämiseen ja raportointiin. Koulutuk-
sessa ei käydä uudelleen läpi Tullin seminaareissaan tai nettisivuillaan esittämiä asioita, vaan 
tulokulma on niitä täydentävä.  
 
Kouluttajana toimii pitkän linjan tulliasiantuntija OTK Matti Alpua, joka kouluttaa CBAM-asiat 
selkokielellä. 
 
Kouluttaja: 
Tulli- ja valmisteveroasiantuntija Matti Alpua  
 
Päivämäärä ja aika: 
01.10.2025, klo 9:00-11:00   
03.12.2025, klo 9:00-11:00  
 
Ohjelma klo 9:00-11:00 +/- 15 min 
 
KOULUTUKSEN SISÄLTÖ 

• Johdanto CBAM-järjestelmään 

• Soveltamisalaan kuuluvien tavaroiden määritys (tariffointi) 

• Alkuperäkysymykset, erityismenettelyt, tiedonkeruu 

• Kaavaillut muutokset ja niiden vaikutukset 2026 

• Teknologian tuomat mahdollisuudet (tiedon kerääminen, raportointi) 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
390 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
 
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 
 
 


